

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 26 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนการโยธา สำนักงานราช้าง ฝ่ายสวนสาธารณะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **25 ส.ค. 2562**  
เป็นเงิน 147,249.70 (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบสตางค์)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้
  - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จรรย์นิธิโรจน์
  - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ตุลวัฒน์
  - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามลานนา โปรดักส์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
  - 5.1 นางมัทนา นครชัยศรี
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายจรัญ แก้วมล
  - 6.2 นายกิตติ์ธเนศ เกาะทอง
  - 6.3 นายศราวุธ กันธิโน

ราคาากลาง

วัสดุก่อสร้าง จำนวน 26 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
			หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ชุดราวกันตกคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 2.60 เมตร	4	ชุด	6,250.00			25,000.00
2	ชุดราวกันตกคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 3.30 เมตร	1	ชุด	9,375.00			9,375.00
3	แผ่นคอนกรีตทางเท้าสำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.40 เมตร	350	แผ่น	50.00			17,500.00
4	เสารั้วคอนกรีตทางเท้าสำเร็จรูป ขนาด 2.50 เมตร	50	ต้น	150.00			7,500.00
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด RP 6 มม. ยาว 10 เมตร	3	เส้น	70.00			210.00
6	ทรายหยาบ	33	ลบ.ม.	514.02			16,962.66
7	ปูนปอร์ตแลนด์	10	ถุง	128.97			1,289.70
8	ปูนซีเมนต์ขาว	10	ถุง	2.50			25.00
9	ปูนซีเมนต์ 50 กก.	10	ถุง	130.00			1,300.00
10	หินคลุก	78	ลบ.ม.	248.00			19,344.00
11	ดินดำ	40	ลบ.ม.	400.00			16,000.00
12	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก สีขาว 3.785 ลิตร	7	กระป๋อง	411.21			2,878.47
13	ใบเจียรไฟเบอร์ ขนาด 4 นิ้ว	3	แผ่น	50.00			150.00
14	ตะปูคอนกรีต 2 นิ้ว	2	กิโล	60.75			121.50
15	แปรงทาสี 2 นิ้ว	4	อัน	60.00			240.00
16	แปรงทาสี 3 นิ้ว	4	อัน	70.00			280.00
17	สีกันสนิม	2	กระป๋อง	350.00			700.00
18	น้ำมันชักแห้ง	2	กระป๋อง	370.00			740.00
19	สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร (สีน้ำตาล)	2	กระป๋อง	535.00			1,070.00
20	สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร (สีเขียว)	2	กระป๋อง	535.00			1,070.00
21	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	350.00			700.00
22	สีอะคริลิค ขนาด 300 กรัม (สีทอง)	2	กระป๋อง	280.00			560.00
23	ล้อยเหล็ก 3 นิ้ว	2	ล้อ	10.00			20.00
24	น๊อต	2	ตัว	10.00			20.00
25	ยูโรเทป ขาว-แดง	1	ม้วน	193.37			193.37
26	หัวไม้เนื้อแข็งกลึง ขนาด 5 นิ้ว	15	ตัว	1,600.00			24,000.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>							137,616.54
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</b>							9,633.16
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>147,249.70</b>
<b>หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์</b>							

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัญ แก้วมล)

หัวหน้างานบำรุงรักษาสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ กันธิโน)

หัวหน้างานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติธเนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน